
 

U C H W A Ł A   Nr XII/65/03 

RADY  GMINY  LIPUSZ 

z dnia 26 listopada 2003 r 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo letniskowe 

w miejscowości Gostomko gm. Lipusz 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 14 ust. 1, 2, 3, 

i 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  

                                przestrzennym (Dz. U. z 2003 r Nr 80, poz. 717) 

 

 

                                           uchwala się co następuje: 
   

§ 1. 
Wójt Gminy Lipusz przystąpi do sporządzenia miejscowego planu 

       zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownictwo letniskowe 

      w miejscowości Gostomko gm. Lipusz.          

           

 § 2. 
    Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny (zał. nr 1). 

 

§ 3. 
               Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

 

§ 4. 
                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

              Franciszek  Lipiński 


